
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

En cas d'abandon merci de me prévenir au 06.06.42.69.38 N° homologation : 2013 PC 05

Société organisatrice :   Code ACP :750128

Nom du responsable : Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : Brevet de 1000    Km

cyclopassion79@aol.com Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute 521 J6 D58/D521 0 10:00

Saint-Germier 521 J6 D521/D5 5 5

Pamproux 521 J6 D5 9 14

La Mothe-Saint-Héray 521 J6 D45/D950 6 20

Saint-Léger-de-la-Martinière 521 J7 D948/D737 20 40

Chef-Boutonne 521 J8 D737 15 55

Loubillé 521 J8 D737/D173 7 62

Couture-d'Argenson 521 J9 D104/D75 8 70

Verdille 521 J9 D66/D90/D736 14 84

Rouillac 521 J10 D14 14 98 12:52 16:32

Echallat 521 J10 D63/D22/D14 7 105

Châteauneuf-sur-Charente 521 J11 D14/D68 15 120

Vignolles 521 J11 D68 11 131

Challignac 521 J12 D68/D260 11 142

Boresse et Martron 521 J13 D260/D158e 17 159

Cottière 521 J13 D158e1/D910bis/D910 10 169

Guitres 521 I14 D910 20 189

Saint-Denis-de-Pile 524 J6 D910 6 195

Libourne 524 J6
Av. de l'Epinette

D670/D19
10 205 16:02 23:40

Saint-Sulpice-de-Faleyrens 524 J6 D19/D122 6 211

Branne 524 J7 D19 6 217

Cantois 524 J7 D19 18 235

Saint-Germain-de-Grave 524 J8 D19 9 244

Langon 524 J8 D10/D123 10 254

Bazas 524 J9 N524/D12 16 270

Lerm-et-Musset 524 K10 D124/D10 15 285

Captieux 524 J10 D932 10 295 18:51
05:40

le 28/06

Roquefort 524 J11 D934 30 325

Villeneuve-de-Marsan 524 J12 D934e/D934 16 341
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Saint-Gein 524 J12 D934/D824 8 349

Aire-sur-l'Adour 524 J13 D834 15 364 21:00 10:16

Saint-Agnet 524 J14 D834/D16 11 375

Garlin 524 J14 D42 6 381

Sévignacq 524 J15 D42 14 395

Saint-Laurent-Bretagne 524 J15 D42/D145 10 405

Soumoulou 524 J16 D940/D640 15 420

Pontacq 524 K16 D175/D940 11 431

Lourdes 524 K17 D914/D821/D937 14 445 23:37 15:40

Escoubès 525 D13 D937/935 7 452

Bagnères-de-Bigorre 525 D13 D935 14 466

Sainte-Marie-de-Campan 525 E14 D918 13 479

Col d'Aspin (1489m) 525 E14 D918/D929 12 491

Sarrancolin 525 F14 D929 17 508

La Barthe-de-Neste 525 F13 D929/D10 14 522
02:11

le 28/06
20:48

Clarens 525 F13 D10 10 532

Galan 525 F12 D10/D2 9 541

Saint-Ost 525 F11 D2 17 558

Saint-Elix-Theux 525 F11 D2 7 565

L'Isle-de-Noé 525 F10 D939 18 583

Le Brouilh-Monbert 525 F9 D939 9 592

Saint-Jean-Poutge 525 F9 D939 9 601

Valence-sur-Baïse 525 F8 D930 17 618 5:26
03:34

le 29/06

Condom 525 F8 D930 9 627

Nérac 525 F7 D930 21 648

Lavardac 524 M10 D930 7 655

Port-Sainte-Marie 524 N10 D813 11 666

Aiguillon 524 N10 D813 10 676

Tonneins 524 M9 D813/D641 11 687

Gontaud-de-Nogaret 524 M9 D641 9 696

Seyches 524 M8 D933 12 708

Miramont-de-Guyenne 524 N8 D933 8 716 8:56 12:09

Eymet 524 N7 D933 10 726

Rouffignac-de-Sigoulès 524 N7 D933 15 741

Bergerac 524 N6 D709 10 751

Mussidan 524 N5 D709 25 776

Beauronne 524 N5 D709 7 783

Saint-Vincent-de-Connezac 524 N5 D709 8 791

Ribérac 524 N4 D708 11 802

Verteillac 524 N3 D708/D12 11 813 12:24 20:38

La Rochebeaucourt-et-Argentine 524 N3 D87 18 831

Rougnac 524 N2 D16 8 839

Marthon 524 N2 D16 12 851

Montbron 524 N2 D16 9 860

Montemboeuf 524 O1 D16 15 875

Cherves-Châtelars 524 O1 D16 5 880

La Croix Rouge 521 M8 D16 11 891

Ansac-sur-Vienne 521 N9 D952 14 905

Confolens 521 O8 D948/D148 2 907 15:45
04:51

le 30/06

Pressac 521 M8 D148/D148C 13 920

Charroux 521 M8 D148C/D148 15 935

Civray 521 L8 D7 10 945

Epanvilliers 521 L7 D28/D98 12 957



Rom 521 K7 D114/D26a/D26 12 969

Saint-Sauvant 521 K6 D26 10 979

Rouillé 521 K6 D26/D62 6 985

Sanxay 521 J6 D3/D21 11.5 996.5

Ménigoute 521 J6 4.5 1001 19:05 13:00


